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TIEDOTE 
 
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelman hallintoviranomainen tiedottaa seuraavista muutok-
sista ESR -osarahoitteisten hankkeiden osallistujakohtaisten seurantatietojen keräämiseen.  
 

1. Kotitaloustilannetta kuvaavia tietoja ei enää kerätä 
 
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelmakauden toteutusta varten säädettyihin asetuk-
siin on tullut muutoksia. Muutokset ovat tulleet voimaan Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen 
2018/1046 (ns. Omnibus-asetus) myötä. Asetuksen voimaantulopäivämäärä on 2.8.2018. Asetuksen artiklo-
jen 273 kohta 3 ja 282 kohta 3 perusteella kotitaloustilannetta kuvaavia tietoja ei enää kerätä. Muutos on 
voimassa takautuvasti. ESR Henkilö -palveluun aikaisemmin tallennetut Kotitalouteni tilanne -tiedot tullaan 
poistamaan hallintoviranomaisen toimesta tietojärjestelmästä.    
 
Asetuksen muutoksen johdosta osallistujien täyttämästä aloitusilmoituslomakkeesta on poistettu kotitalous-
tilannetta koskevat kysymykset. Päivitetyt lomakkeet ovat saatavilla rakennerahastot.fi-sivujen materi-
aalipankissa. Tuensaajan tulee jatkossa käyttää ainoastaan päivitettyjä lomakkeita. 
 
Kotitaloustilannetta koskevat kysymykset tullaan poistamaan myös ESR Henkilö -palvelusta. Koska kohtien 
poistaminen ei tapahdu välittömästi, on tuensaajan tallennettava kyseisiin kohtiin systemaattisesti ”EI”, 
kunnes kohdat on poistettu. Myös niissä tapauksissa, joissa osallistujat ovat täyttäneet tiedot vanhoille lo-
makkeille, on tuensaajan tallennettava kyseisiin kohtiin systemaattisesti ”EI”.  
 
Päivitetyiltä lomakkeilta poistetut kohdat, joihin vastataan ESR Henkilö -palvelussa ”EI”: 

 
 

2. Asunnottomuustietoa ei enää kerätä 
 

Rakennerahasto-ohjelman toimenpiteisiin osallistuneita asunnottomia koskeva raportointi komissiolle on 
suoritettu loppuun ESR-asetuksen 1304/2013 liitteen 1 ja yleisasetuksen 1303/2013 50 artiklan 4 kohdan 
mukaisesti. 

 
Asunnottomuutta koskevaa tietoa ei jatkossa enää kerätä, koska tietojen raportointi on suoritettu loppuun 
edellä mainittujen asetusten mukaisesti. Tämän johdosta osallistujien täyttämästä aloitusilmoituslomakkeesta 
on poistettu asunnottomuutta koskeva kysymys. Päivitetyt lomakkeet ovat saatavilla rakennerahastot.fi 
-sivujen materiaalipankissa. Tuensaajan tulee jatkossa käyttää ainoastaan päivitettyjä lomakkeita. 

 
Asunnottomuutta koskeva kysymys tullaan poistamaan myös ESR Henkilö -palvelusta. Koska kohdan pois-
taminen ei tapahdu välittömästi, on tuensaajan tallennettava kyseiseen kohtaan kaikissa tapauksissa 
”EI”, kunnes kohdat on poistettu. Tuensaajan on siten tallennettava kyseiseen kohtaan ”EI” myös niissä 
tapauksissa, joissa osallistujat ovat täyttäneet tiedot vanhoille lomakkeille. 
 
Päivitetyiltä lomakkeilta poistettu kohta, johon vastataan ESR Henkilö -palvelussa ”EI”: 

 


